
Domenica 25 giugno 2023

 "3° Trofeo BIKE AVENGERS"

 Cat. ESORDIENTI 1° anno

parziali percorsi
da per-

correre
32 34 36

Trsferimento BG ALMENNO S.B. - via Montale (PalaLemine) - via Dante Alighieri (mt. 150) 0,0 0,0 99,6 14:30 14:30 14:30

Via ufficiale BG ALMENNO S.B. - via Dante Alighieri 0,00 0,000 41,50 14:30 14:30 14:30

BG ALMENNO S.B. - rotonda Cà Marchì a destra per via Papa Giovanni XXIII 0,40 0,400 41,10 14:30 14:30 14:30

BG
ALMENNO S.B. - rotonda del Romanico - a sinistra SP175 - via Caduti Forze dell' 

Ordine
0,50 0,900 40,60 14:31 14:31 14:31

BG ALMENNO S.S. - SP175 -  via Val San Martino 1,40 2,300 39,20 14:34 14:34 14:33

BG ALMENNO S.S. - SP175 -  via Val San Martino - semaforo a sinistra 0,40 2,700 38,80 14:35 14:34 14:34

BG ALMENNO S.S. - via Romanelle - a sinistra per via Lemen 0,20 2,900 38,60 14:35 14:35 14:34

BG ALMENNO S.S. - via Molina 0,70 3,600 37,90 14:36 14:36 14:36

BG ALMENNO S.S. - via Campino 0,50 4,100 37,40 14:37 14:37 14:36

BG ALMENNO S.S. - via Campino - a sinistra per via Colombera 0,20 4,300 37,20 14:38 14:37 14:37

BG ALMENNO S.S. - via Colombera - rondò a destra 0,60 4,900 36,60 14:39 14:38 14:38

BG BREMBATE SOPRA - via alle Cave 0,30 5,200 36,30 14:39 14:39 14:38

BG BREMBATE SOPRA - via alle Cave - a destra per via Cesare Battisti - inn. SP173 0,30 5,500 36,00 14:40 14:39 14:39

BG SP 173 - ALMENNO S.B. - via XXV Aprile - rondò a sx per via Paolo Borsellino 0,30 5,800 35,70 14:40 14:40 14:39

BG BARZANA - via Sorte - a destra innesto SP 175 0,80 6,600 34,90 14:42 14:41 14:41

BG SP 175 - BARZANA - semaforo a destra per via Verdi - inn. SP 176 0,10 6,700 34,80 14:42 14:41 14:41

BG SP176 - BARZANA - via Gaetano Donizetti 0,50 7,200 34,30 14:43 14:42 14:42

1° giro BG ALMENNO S.B. - via Dante Alighieri 0,90 8,100 33,40 14:45 14:44 14:43

2° giro BG ALMENNO S.B. - via Dante Alighieri 8,10 16,200 25,30 15:00 14:58 14:57

3° giro BG ALMENNO S.B. - via Dante Alighieri 8,10 24,300 17,20 15:15 15:12 15:10

4° giro BG ALMENNO S.B. - via Dante Alighieri 8,10 32,400 9,10 15:30 15:27 15:24

5° giro BG ALMENNO S.B. - via Dante Alighieri 8,10 40,500 1,00 15:45 15:41 15:37

BG ALMENNO S.B. - rotonda Cà Marchì a sinistra per via Alcide De Gasperi 0,40 40,900 0,60 15:46 15:42 15:38

ARRIVO BG ALMENNO S.B. - via Alcide De Gasperi 0,60 41,500 0,00 15:47 15:43 15:39
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